РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ                             ДЕПУТАТОВ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

Принято Николо-Александровским сельским Советом Народных депутатов

12.01.2015

Об утверждении размера платы граждан за отопление для населения, предоставляемое ОАО «Облкоммунсервис» с 01.01.2015 по 30.06.2015 год на территории Николо-Александровского сельсовета

1. Утвердить размер платы граждан за отопление для населения, предоставляемое ОАО «Облкоммунсервис» с 01.01.2015 год на территории Николо-Александровского сельсовета

	Наименование организации
	Вид услуг
	Норматив оплаты
	Размер платы руб/чел в месяц 01.01.2015 по 30.06.2015

	ОАО «Облкоммунсервис»
	Отопление
	0,0380 Гкал/ м²
	84,25 (с НДС)

2. Решение Николо-Александровского сельского Совета народных депутатов 17.11.2013 № 42 «Об утверждении размера платы граждан за отопление для населения на территории Николо-Александровского сельсовета предоставляемое ОАО «Облкоммунсервис» считать утратившим силу

3. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшее с 01.01 2015.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и обнародования.

Председатель Николо-Александровского

сельского Совета народных депутатов                                          А.П.Тесля

Глава Николо-Александровского

сельсовета                                                                                         Г.Т.Панарина

с. Николо-Александровка

12.01.2015 № 2